
 

Zarządzenie Nr 291/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 12.10,2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U, z 2023 roku. poz. 40 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 

ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 290/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.10.2023 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2023 

rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 291/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia12.10.2023 r, w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 471 487,18 488 386,75 4 959 873,93 

 

01095  Pozostała działalność 567 812,97 488 386,75 1 056 199,72 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

565 512,97 488 386,75 1 053 899,72 

  Zlecone 565 512,97 488 386,75 1 053 899,72 

600   Transport i łączność 553 403,00 4 650,00 558 053,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 232 653,00 4 650,00 237 303,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 650,00 4 650,00 

  Zlecone 0,00 4 650,00 4 650,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

20 816,00 20 400,00 41 216,00 

 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 713,00 20 400,00 40 113,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 713,00 20 400,00 40 113,00 

  Zlecone 19 713,00 20 400,00 40 113,00 

758   Różne rozliczenia 11 660 423,55 67 297,50 11 727 721,05 

 

75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 724 898,00 67 297,50 1 792 195,50 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 724 898,00 67 297,50 1 792 195,50 

  Własne 1 724 898,00 67 297,50 1 792 195,50 

801   Oświata i wychowanie 280 908,24 687,43 281 595,67 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 424,24 687,43 43 111,67 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 424,24 687,43 43 111,67 



   Zlecone 42 424,24 687,43 43 111,67 

       

   Razem: 28 778 763,60 581 421,68  

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Urząd Gminy Olszówka – wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 291/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 947 987,18 488 386,75 5 436 373,93 

 

01095  Pozostała działalność 570 812,97 488 386,75 1 059 199,72 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 145,00 3 375,00 9 520,00 

  Zlecone 6 145,00 3 375,00 9 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,80 577,13 1 627,93 

   Zlecone 1 050,80 577,13 1 627,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,99 48,51 153,50 

   Zlecone 104,99 48,51 153,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 465,00 1 391,97 3 856,97 

   Zlecone 2 465,00 1 391,97 3 856,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 465,00 3 723,60 6 648,30 

   Zlecone 924,70 3 723,60 4 648,30 

  4430 Różne opłaty i składki 554 724,48 478 810,54 1 033 535,02 

   Zlecone 554 424,48 478 810,54 1 033 235,02 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

398,00 460,00 858,00 

   Zlecone 398,00 460,00 858,00 

600   Transport i łączność 5 217 413,55 4 650,00 5 222 063,55 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 277 653,00 4 650,00 282 303,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 580,00 1 580,00 

  Zlecone 0,00 1 580,00 1 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 270,18 270,18 

   Zlecone 0,00 270,18 270,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,71 38,71 

   Zlecone 0,00 38,71 38,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 161,11 161,11 

   Zlecone 0,00 161,11 161,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 277 653,00 2 600,00 280 253,00 

   Zlecone 0,00 2 600,00 2 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

20 816,00 20 400,00 41 216,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 713,00 20 400,00 40 113,00 



 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 400,00 20 400,00 

  Zlecone 0,00 20 400,00 20 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,20 123,46 1 354,66 

   Zlecone 1 231,20 123,46 1 354,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,40 17,69 194,09 

   Zlecone 176,40 17,69 194,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 722,00 7 922,00 

   Zlecone 7 200,00 722,00 7 922,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 885,40 -863,15 10 022,25 

   Zlecone 10 885,40 -863,15 10 022,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 790 000,00 0,00 790 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 569 500,00 0,00 569 500,00 

 4260 Zakup energii 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

   Własne 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -1 500,00 34 500,00 

   Własne 36 000,00 -1 500,00 34 500,00 

       

   Razem: 21 078 683,62 513 436,75 21 592 120,37 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 291/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia12.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 473 436,52 21 506,50 2 494 943,02 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 904 244,00 17 528,00 1 921 772,00 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

000 14 625,00 14 625,00 

  Własne 0,00 14 625,00 14 625,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 830,00 2 555,00 223 385,00 

  Własne 220 830,00 2 555,00 223 385,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 600,00 331,00 26 931,00 

  Własne 26 600,00 331,00 26 931,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 17,00 2 017,00 

  Własne 2 000,00 17,00 2 017,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 247 791,00 2 662,00 250 453,00 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 2 250,00 2 250,00 

  Własne 0,00 2 250,00 2 250,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 904,00 385,00 34 289,00 

  Własne 33 904,00 385,00 34 289,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 275,00 27,00 4 302,00 

  Własne 4 275,00 27,00 4 302,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

106 144,00 1 344,00 107 488,00 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 125,00 1 125,00 

  Własne 0,00 1 125,00 1 125,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 150,00 192,00 14 342,00 

  Własne 14 150,00 192,00 14 342,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 030,00 27,00 2 057,00 

  Własne 2 030,00 27,00 2 057,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

12 149,52 -27,50 12 122,02 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,29 -0,27 120,02 



   Zlecone 120,29 -0,27 120,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 029,23 -27,23 12 002,00 

   Zlecone 12 029,23 -27,23 12 002,00 

       

   Razem: 2 473 436,52 21 506,50 2 494 943,02 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa Łubianka – wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 291/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 732 853,27 23 423,95 2 756 277,22 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 079 897,00 18 836,50 2 098 733,50 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 15 750,00 15 750,00 

  Własne 0,00 15 750,00 15 750,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 430,00 2 833,00 246 263,00 

  Własne 243 430,00 2 833,00 246 263,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 410,00 220,00 25 630,00 

  Własne 25 410,00 220,00 25 630,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 33,50 3 033,50 

  Własne 3 000,00 33,50 3 033,50 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 753,00 2 709,00 292 462,00 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 2 250,00 2 250,00 

  Własne 0,00 2 250,00 2 250,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 020,00 387,00 39 407,00 

  Własne 39 020,00 387,00 39 407,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 643,00 55,00 5 698,00 

  Własne 5 643,00 55,00 5 698,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 17,00 2 017,00 

  Własne 2 000,00 17,00 2 017,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

108 466,00 1 336,00 109 802,00 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 125,00 1 125,00 

  Własne 0,00 1 125,00 1 125,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 620,00 194,00 14 814,00 

  Własne 14 620,00 194,00 14 814,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 17,00 1 017,00 

  Własne 1 000,00 17,00 1 017,00 



80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

16 122,27 542,45 16 664,72 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,62 5,37 164,99 

   Zlecone 159,62 5,37 164,99 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 962,65 537,08 16 499,73 

   Zlecone 15 962,65 537,08 16 499,73 

       

   Razem: 2 732 853,27 23 423,95 2 756 277,22 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi – wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 291/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 349 444,45 23 054,48 2 372 498,93 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 800 315,00 18 847,00 1 819 162,00 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 15 750,00 15 750,00 

  Własne 0,00 15 750,00 15 750,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 260,00 2 804,00 209 064,00 

  Własne 206 260,00 2 804,00 209 064,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 500,00 276,00 22 776,00 

  Własne 22 500,00 276,00 22 776,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 17,00 1 017,00 

  Własne 1 000,00 17,00 1 017,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 298 835,00 4 035,00 302 870,00 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 3 375,00 3 375,00 

  Własne 0,00 3 375,00 3 375,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 066,00 577,00 40 643,00 

  Własne 40 066,00 577,00 40 643,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 666,00 83,00 5 749,00 

  Własne 5 6666,00 83,00 5 749,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 152,45 172,48 14 324,93 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,12 1,71 141,83 

   Zlecone 140,12 1,71 141,83 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 012,33 170,77 14 183,10 

   Zlecone 14 012,33 170,77 14 183,10 

       

   Razem: 2 349 444,45 23 054,48 2 372 498,93 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 291/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.10.2023 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 565 512,97 488 386,75 1 053 899,72 

 01095  Pozostała działalność 565 512,97 488 386,75 1 053 899,72 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

565 512,97 488 386,75 1 053 899,72 

600   Transport i łączność 0,00 4 650,00 4 650,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 650,00 4 650,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 650,00 4 650,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

20 816,00 20 400,00 41 216,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 713,00 20 400,00 40 113,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 713,00 20 400,00 40 113,00 

801   Oświata i wychowanie 42 424,24 687,43 43 111,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 424,24 687,43 43 111,67 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 424,24 687,43 43 111,67 

       

   Razem: 3 664 191,27 514 124,18 4 178 315,45 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 565 512,97 488 386,75 1 053 899,72 

 01095  Pozostała działalność 565 512,97 488 386,75 1 053 899,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 145,00 3 375,00 9 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,80 577,13 1 627,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,00 48,51 153,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 465,00 1 391,97 3 856,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 924,70 3 723,60 4 648,30 

  4430 Różne opłaty i składki 554 424,48 478 810,54 1 033 235,02 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

398,00 460,00 858,00 

600   Transport i łączność 0,00 4 650,00 4 650,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 650,00 4 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 580,00 1 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 270,18 270,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,71 38,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 161,11 161,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

20 816,00 20 400,00 41 216,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 713,00 20 400,00 40 113,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 400,00 20 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,20 123,46 1 354,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,40 17,69 194,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 722,00 7 922,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 885,40 -863,15 10 022,25 

801   Oświata i wychowanie 42 424,24 687,43 43 111,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 424,24 687,43 43 111,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,03 6,81 426,84 



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 004,21 680,62 42 684,83 

       

   Razem: 3 664 191,27 514 124,18 4 178 315,45 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 


